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3. SIONISTISK TERROR I USA
:l0-årenp bekymret Henry Ford seg over jødenes tiltagende makt i USA.

l'n eiorde også Charles Lindberg som er kjent for sin solo flight fra New York
rir ?aris i 1921.1 1941 ga Lindberg uttrykk for den fare som lå i jødenes makt
,', .r media og over regieringen:

- cn største fare for vårt land ligger i deres eierskap og innflytelse over film,
r;,'i -i-se. radio og over vår regiering.

Av grunner som er forståelige utfra deres synspunkter, men som er
,n:;radelige utfra våre, av grunner som ikke er amerikanske, ønsker de å trekke
. simikrigen.

Vi kan ikke forhindre at de ivaretar hva de tror er deres interesse, men
,: ryn ivareto våre. Yi knn ikke tillate at andre folks naturlige pasjon og
:i; ",!67n*er skal lede til destruksjon av vårt samfunn".

-Cene har siden 1960-årene dominert amerikansk kultur, økonomi, det offent-
:e liv og politikken. Til tross for at jøder bare utgiør 3 prosent av befolk-

- rngen, er 50 prosent av USAs milliardærer jøder. Vi finner jøder som eiere og
::rektører i Hollywoods fire største filmstudioer, som ledere i de tre største
::ievisjonsselskaper, og som eiere av de største aviskjeder.

Gjennom de siste 30 år har jødene i USA utgiort halvparten av de topp
ntellektuelle, 20 prosent av professorene ved ledende universiteter, 40 prosent
r.' partnerne ved de ledende advokatfirmaene i Washington og New York, 59
:rosent av direktører, forfattere og producere i 50 topp filmselskaper.

Et medlem av den innflytelsesrike Conference of Presidents of Major
{rnerican Jewish Organizations, anslår at jøder alene har dekket halvparten av
president Clintons 1996 gienvalg-kampanje. r

\{isbruk av ordet Jøde
\år vi som i avsnittene ovenfor bruker ordet jøde og tillegger den gruppe vi
snakker om politisk makt, så bør vi ikke unødig bruke fellesbetegnelsen jøde.
Vi bør presisere at vi her tenker på den velutdannede dyktige overklasse som vi
ilnner i det nordlige Arnerika.

Jødesamfunn finnes i alle land. De har lite med den amerikanske
.-rkonomiske overklasse å gSøre og kan ikke ta ansvar for deres handlemåte.

Det er også viktig å unngå å bruke betegnelsen jøde på en gruppe som
har forlatt sin jødiske tro og sluttet seg til sionismen som er en sterk politisk
bevegelse. Betegnelsen sionister, er derfor en mer korrekt betegnelse i dette
tilfelle. Selvfølgelig finnes det kriminelle som overalt ellers, og så har vi de
med en fanatisk religiøs selvforherliget syn som er uforenlig med andre
menneskers levesett.
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B'nai B'rith
B'naiB'rith ble dannet på Cafe Sinsbemer i New York I 1843. Maskinbygger
Heinrich Jonas fra Hamburg, som tok navnet Henry Jones regnes som grunn-
leggeren. Han hadde med seg 12 utvandrede tyske jøder. Den nye organisa-

sjonen fikk sin ideologi og organisasjonsform fia frimureriet. Henry Jones

tilhørte en Hamburglosje.
Formålet var å arbeide for israelittenes samling, for patriotisme, men-

neskekjærlighet og omsorg. B'nai B'rith er en filantropisk organisasjon.
Medlemmene består av europeiske jøder, eller jøder som har sin avstamming
fra Europa, de såkalte separdiskejøder.

Losjemøtene holdtes minst to ganger i måneden og presidenten passer

på at alle møter opp. Her blir det holdt foredrag, gitt referater og ført
diskusjoner. Det utvider medlemmenes horisont og gir innsyn i mange forhold.
Det er organisasjonens mål å velge de mest innflytelsesrike som medlemmer
og satse plhøy menneskekvalitet.

Det skulle snart vise seg at opptaksbestemmelsene førte til at B'nai
B'rith kom til å bestå av USAs rikeste og sterkeste overklasse. Her møttes

toneangivende politikere, byråkrater og næringslivsledere. De internasjonale
jødiske banker støttet B'nai B'rith. Ellers henter B'nai B'rith sin styrke ved å
samarbeide med andre jødiske organisasjoner. Alliance Israelite Universelle, og
Anglo Jewish Assosiation, og de mange humanitære organisasjoner som B'nai
B'rith står bak.

Det gjøres anstrengelser for å distansere B'nai B'rith fra det vanlige frimureriet.
Forbindelsen mellom de to er en hemmelighet bare få tar del i. B'nai B'rith
behersker frimureriet først og fremst ved sin langt mer globale karakter.
Dernest ved at et hvert medlem av B'nai B'rith har adgang til en hvilken som
helst høygrads frimurerlosje, mens en vanlig høygrads frimurer ikke har adgang
til B'nai B'rith. Medlemmer av B'nai B'rith kommer derved til å utgiøre toppen
av pyramiden og fir makt over det øvrige frimureriet. B'nai B'rith er den

største jødiske servise-organisasjonen. Den hadde 500 000 medlemmer i 1975
fordelt på 45 land, derav 135 000 kvinner. 90 prosent av medlemmene er fra
USA. z

The Anti Defamation Leage of B'nai B'rith er en propaganda gruppe

som har til formål å imøtegå ethvert propagandamessig angrep på jødiske
interesser.

Den Jødiske Verdenskongress
Ble stiftet i 1936 i Geneve. Den Ledes av Stephen Wise og Natum Goldman.
Kongressen spilte en sentral rolle i oppbyggingen av de jødiske samfunnene
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p,nrimrsk etter 2. verdenskrig, og i kampen for å fa nazi kriminelle tiltalt og dømt
W å kjempe for rettferdighet for de jødiske holocaust ofrene.

Den arbeider for oppbyggingen av jødiske samfunn over hele verden og
smilrrer en lang rekke jødiske organisasjoner. Et viktig mål er å bevare den

1rmrs[*e identiteten i samfunn der jødene i stadig større grad assimileres.
d",:n:sessen har spilt en sentral rolle i ilfa jøder fra den tidligere østblokken til å
inrl:l{Fer€ til Israel. Den står sentralt i kampen mot anti-semittisme og nazisme
ru lar aktiv bak avsløringene av den tidligere generalsekretæren i FN og
r,esidenten i Østerrike, Kurt Waldheims aktiviteter for nazistene under 2.
ncrdenskrig.

Den Jødiske Verdenskongress står i spissen for kampen for restituering
r* stjålet jødisk eiendom under krigen, giennom underorganisasjonen World
"leu,ish Restitusjon organization. Den representerer de jødiske samfunnene
menfor Israel overfor FN, Unesco og regionale organisasjoner og har
r',delinger i 8 land og medlemmer fra over 80 land.

,Jewish Defence Leage
"'euish Defence Leage, JDL, ble dannet i 1968 av Rabbi Meir Kahane som ble
:rdt i 1932 i Brooklyn, New York. Kahane og det nye JDL fikk viktig og
sa.nnsynligvis avgiørende støtte fra to mektige organisasjoner, fra Menachem
Sesins høyre parti Herud i Israel, og fraNew Yorks Mafia. En rekke velstående

-odiske forretningsmenn som arbeidet for å skade forholdet mellom USA og
S"-rjetunionen ved å gjennomføre angrep på Sovjets diplomati og andre
:orjetrussiske mål ga støttte til JDL.

FBI har gjentatte ganger karakterisert JDL som en terrorist- og
nriminell organisasjon. I l98l offentliggiorde FBI en liste over l8 terrorist
hendelser som var utført som hevn over jødisk undetrykkelse. Disse aksjoner
r ar gjennomført av grupper som:

*Jewish Defenders", 'United Jewish Underground", 'fewish Direct
.4ction".

i5 av disse terrorangrepene var utført av JDL som har utpekt seg som den mest
alitive av gruppene.

\{eir Kahane ga uttrykk for et ekstremt sionistisk syn. Hans rettesnor var hevn
ol'er de urettferdigheter jødene hadde vært, og fortsatt er utsatt for. Særlig
ønsket han hevn for Holocaust hvor 6 millioner jøder ble gasset i hjel. Han
skrev i 1980:

"La den israelske regjeringen som er ansvarlige for sine borgeres liv, gjøre
gotene, butikkene og hjemmene til palestineyne til evige usilcre terrorområder.
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fiern den bitre nedvurderingen av Guds navn som symboliseres ved at
araberne neher å bøye seg for jødisk overhøyhet. En sani iødisk regiering vil
forstå nødvendigheten av å brennemerke vanielligelsen og å tr"rr" indskapen
som skapes av den arabiske nasjon som er i vårt iidte.,,

Uttalelser som dette kan skape jødefiendtlig hets, tross det far Kahane støtte av
den israelske statsminister Sharon som giennomfører nettopp den politikk
Kahane beskriver.

I en publikasjon i 1973 fremhevet Kahane: "Den jødiske
uoveminnelighet. "

"Den dcgvil komme ", lovte han,"da aile ikke-jøder vil erkjenne overhøyheten
til Guds utvalgte folk".

Kahane fremholdt at vestlige demokratiske verdier slik vi kjenner det er
uforenlig med Sionismen. Id6en om en jødisk demokratisk stat er nonsens.
"Demokrati er for folk som ikke kjenner sannheten. Ingen jordisk, midlertidig
regjering har relevans-til jødenes arrsjoner dersom denifoiordninger går imå
Toras lov. Judaismen har aldri vært noe demorrratisk saÅfunn.',

Kahane og hans støttespillere agiterte for en lov i Israel som forbød sex mellom
jøder. og ikke-jøder (ekteskap meilom jøder og ikke-jøder er allerede forbudt i
Israel). Kahane og hans tilhengere er neppe opp*"ikrom på at Adolf Hitlers
N0rnberg rase-lover fra 1935 også forbød r"* -eilo* jøder åg ikke-jøder.
De store amerikanske jødiske organisasjoner, B'nai B'rith og"anti Defamation
Leage og American Jewish congress forsøkte å desavuerelol. o" tar sterk
avstand fra JDL's aktiviteter. Til tross for et vel dokumentert kriminelt
rulleblad og utilslørt^religiøs blindhet og affoganse, nøt Kahane og JDL stor
sympati og støtte fra et bredt tversnifi a; amerikanske jødei. Jødiske
loTgtningsmenn ga millioner av dollar til Kahane og JDI giennom årene.
Rabbi Kahane ble myrdet 5. november 1990 -"nr*hun åte pa et møte på et
hotell på Manhattan.

Brutalitet mot holycaust-revisjonistene
Etter Kahanes død overtok hans to nærmeste aktivister Irv Rubin og Mordechai
Lely, De kom i konflikt med hverandre og Levy dannet Jewish Deience order,
JDO. Aksjonene ble reffet mot Holocaust-åvisjånistene.

En rekke vitenskapsmenn hadde reist tvil om riktigheten og omfanget
av drapene ph jøder under nazistyret i Tyskland. I tqis ute Institute lor
Historical Review, IHR, startet.

Etter 2. verdenskrig har jødene nytt stor velvilje og sympati overalt i
verden som følge av beretningene om gåssingen au o mlition"i.lød", under
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' ''r' Denne sympati p:.rd" det murig å danne staten Israer, og den vedrike-: r' fortsatt den betyderige støtten Isåer mouar fra vestrige iand.

' ."-:. n'il om horocaust bre tatt ilre opp. JDL reagerte imidrertid med"ri- "b'rmber mot kjøret?v":-?F.bygninger som tilhørte ievisjonister. SentrarJu:'rie fikk "Morotov cocktairs" kuitåt inl i rine r"irigtt"år. 
".

r'r |"rilefl€ kulminerte med ildpåsettelse i instituttets kontor og lager i Torrancei'- 1. juli 1984. under angrepet bre 90 prosent av aile bøkei og tape øderagt.
' t- største samringen av hlstorisk revisjonistisk ritteratur og undertrykte' ;r .;-iske data som fantes ble tilintetgjort.

Drapet på Francois Duprat
- t: begavede unge franske hiitoriker Dunlaj hadde gjengitt hva den tidrigere', rsenrrasjonsleirfangen paul Rassinier hådde skr"vei uln uigu en riten bok:-;"i sr-x Millions R17tu 

-Die,"Duprat hadde også publis"nln artikker:,,The:"':i?ry of the Gas chambre". Den lg. mars I97g bre han drept da en bombe' : ste opp bilen han kjørte. Hans kone som var med mistet begge benene. 3

.D:1 "r innlysende at hvis troen på beretningen" åå notocaust må":lrkeholdes med terror, vord og drap. skåpes det tviiornt uu ,o, er historie. fl\ a som er politisk propagandå.

F-o rbindelsen til fsrael
:e Forente Stater og i mange andre land, er ,,Jewish 

Defense Grupper,,blitt'.rsrnt med våpen og trent av Israel. victor ostrowski, en tidligere offiser i'' t:';sad, den israelske 
. 
etterretningstjenesten, sammen med claire Hoy,:c..refter denne forbindetsen i bokå: ,?7 Wåy of D";;p;;;;,,, utgitt i Newr :rk.1990.

I sraelsk etterretningstjeneste i USA; -'r TV avdekket i fire pågrammer i år 2aar at det fantes et israersk terefon
'=iskap som var i stand til å avrytte amerikanske telefonsamtaler. Det ble
'tPd?g."J lekkasjer fra DEA, og fra FBI. Da etterforskerne forsøkte å finne utr '.'r lekkasjene kom fra, rettet åistanken seg mot Amdocs Ltd. som er et privat
'lekommunikasjonsselskap med hovedkontor i Israel. Amdocs hadde aytalerr ed de 25 største terefonsårskaper i uSA og et stort antalr ellers i verden. Med*nntak av Det hvite hus og und-." regjeringsterefonrinjer *;;; besrgrttet, skar:et ikke være murig å ha en telefonåtuG i usa utå at den bti, registrert og

'rn bli avlyttet av Amdocs.

. Selskapet har gientatte ganger benektet på det sterkeste at sikkerhets_-rtinene er brutt eller at det er [loti no" klandeÅerdig, -å" r.iioer forteller til



36

Fox News ati 1999, sendte det superhemmelige National Security Agency med

hovedsete i nord Maryland, ut en Topp Secret Sensitive Compart-mentalized
informasjons rapport, TSiSCL, der ble det advart mot at telefon-samtaler i

USA, kunne falle i fremmede hender - til Israel i særdeleshet.

I det fierde Fox TV programmet den 14. desember 2001 fortelles det at

federale myndigheter etter 11. september 2001 har arrestert og fengslet 200

israelske borgere mistenkt for å ha deltatt i etterretning rettet mot USA.
Opplysningene om at Israelere er tatt for organisert kriminalitet og spionasje

mot USA, innenfor USAs glensef, blir behandlet av Bush administrasjonen som

en varrn potet. Det er ingen tvil om at Bush-administrasjonen støtter Israel på

alle måter. a

Amdocs, ledd i et større system for personovervåking?
Amdocs hjemmesider forteller at selskapet har kontorer i følgende land:

Canada, Mexiko, USA San Jose, USA Chesterfield, USA Campaign, Brasil,
Australia, Kina, Japan, Thailand, Kypros, Tsjekkia, Frankrike, Tyskland,Italia,
Nederland, Polen, Russland, Spania, Sverige, Tyrkiet og Storbritannia. o

Pentagon er i gang med å utvikle det såkalte Total Information Awareness

System som skal samle inn og ordne alle verdens databaser og all den

informasjon vi vanlige mennesker etterlater oss. Det gielder e-post, Internett-

surfing, reiser, bruk av betalingskort, bankutskrifter, bruk av telefon, lege og

sykehusjournaler og passering av bomringer. Det vil bli utviklet teknologi som

kan gi hurtig oversettelse fra fremmede språk og det vil bli laget datamaskiner

som kan gjenkjenne stemmer.

Prosjektet ledes av admiral John Poindexter som vil være kjent fordi han i 1990

ble funnet skyldig i å ha ødelagf bevis og for å ha løyet for Kongressen.

Poindexter var sterkt innblandet i salget av våpen til Iran i den hensikt å skaffe

penger til president Reagans ulovlige støtte til Contras som bekjempet

sandinistene i Nicaragua. I

USA krevde allerede Fr 2003 fullstendige passasjerlister fra flyselskapene'

Listene kan inneholde opptil 50 opplysninger om den enkelte passasjer:

Reiserute, tidligere reiser, telefonnr., antall barn, kontonr., om du er

handicappet, hva slags mat han eller hun spiser. s

Kilder:

t Mark Weber, A look at the Powerfull Jewish Lobby
z Johannes Rothkranz, die kommende Diktatur der Humanitrit, oder die

Herrschaft der Antichristen, 2. Band, die geplante Veltdemolvatie in
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der ,,City of Man", side 63 - 70. pro fide Catholica, Durach, 7992,\Iark weber, THE ZI)NIST TERR)R NEWoUK:'nack[rolund anaoperation of the Jewish Defence Leage and other Criminar ZionistGroups' IsBN 0-939494-2;-6- Insritu;e of Historicar Review. p.o.Box
2739 Newport Beach, CA 92659, USA.
Avsnittet om Sionist terror er heniet på http://www.ihr.orgÆooks/an.htrm
Fox TV, nov. des. 2001
Jim Marrs, An ovemiew of the war on Te*orism,http://www freemasonWatch.freepre ss/freespeech.com/marrs..htlm
http ://www. amdocs. com/corporate.asp

Y:n:," Fyhn, Aftenposten, 25. novernb er, 2002.
http://www ihr.org/leafl ets/jewishlobby.html
Ola Henmo og Mariann Noidstrøm, Aitenposten, l.desember 2000


